
                             令和６年４月吉日 

お取引様各位 

                          

 
   

              

廃棄物処理委託料 値上げのお知らせ 
 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、すでに報道や新聞紙上でご高承の通り、物価高や原油及び電気料金の高騰及び 

各種原材料費の値上げが相次いでおります。 

当社ではこれまで価格維持に努力して参りましたが、誠に不本意ではありますが価格改

定を実施することとなりました。 

大変心苦しいお願いとなりますが、どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

記 

1. 実施時期    令和 6 年 5 月 1 日以降受入れ分より 

2. 対象品目    がれき類 ・ 木くず類 

3. 改定内容        別紙の通り 

              

【お問い合わせ先】 

ご不明な点がございましたら、お問合せ下さい。 

                    宮崎県小林市野尻町三ケ野山 3222 番地 1 

                      TEL 0984-21-6123  


